
ZARZĄDZENIE Nr 1596/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 11 lipca 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż przez Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy nr 6 im. mjr. Hieronima Baranowskiego w Łodzi przy ul. Dziewanny 24 

zbędnego składnika majątku ruchomego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 

oraz z 2023 r. poz. 572) oraz § 6 ust. 8 i 8a Zasad postępowania dotyczących sposobu i trybu 

gospodarowania składnikami majątku ruchomego powierzonego jednostkom organizacyjnym 

Miasta Łodzi nie posiadającym osobowości prawnej, stanowiących załącznik do zarządzenia 

Nr 2251/IV/04 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 9 grudnia 2004 r. w sprawie ustalenia „Zasad 

postępowania dotyczących sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego 

powierzonego jednostkom organizacyjnym Miasta Łodzi nie posiadającym osobowości 

prawnej”

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na sprzedaż przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 6 

im. mjr. Hieronima Baranowskiego w Łodzi przy ul. Dziewanny 24 zbędnego składnika 

majątku ruchomego – autokaru Mercedes Benz Sprinter 515, nr rej. EL 252EH, rok produkcji 

2007.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego nr 6 im. mjr. Hieronima Baranowskiego w Łodzi.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


